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RATALAJIRYHMÄ, SPEEDWAYN SARJAKOKOUS 1/2017 
TAMPERE 14.1.2017 KLO 12.30, ABC TEIVO 
 

LÄSNÄ LAJIRYHMÄSTÄ: Tomi Reima (TR), Mika Laukkanen (ML), Petteri Pohjola (PP) 

 

LÄSNÄ KERHOISTA: Rami Setälä ja Petteri Koivunen PMK, Harri Kenkkilä ja Vesa Kangas SeMK, 
Erkki Salonen ja Juha Varjus HyMK, Aki-Pekka Mustonen ja Aarne Mustonen VRT, Ville Setälä PirMM. 

 
PÖYTÄKIRJA 

1. Speedwayn SM-liigaan hyväksytty viides joukkue 

Speedwayn SM-liigan ilmoittautuminen umpeutui 15.12.2016. Määräaikaan mennessä ilmoittautumisia tuli 
neljä kappaletta: PMK, HyMK, SeMK ja VRT. Marraskuussa pidetyssä sarjakokouksessa myös SsMK oli 
ilmoittanut aikeestaan lähteä mukaan, mutta jäi yllättäen viime hetkellä pois. Samalla joukkueeseen jo 
sitoutuneet kuljettajat jäivät ilman ajopaikkaa ensi kauden SM-liigassa. Vain pari päivää ilmoittautumisajan 
päätyttyä tuli lajiryhmälle kuitenkin viestiä, että ulkopuolelle jääneille kuljettajille löytyisi kyllä joukkue ja 
ajopaikka, jos uusi joukkue vain hyväksyttäisiin vielä mukaan myöhässä ilmoittautuneena. Sarjavalvoja 
Petteri Pohjola suoritti puhelinkierroksen 19.12.2016 ja kysyi jo ilmoittautuneiden joukkueiden kantaa 
asiaan. 
 
PÄÄTÖS: Lajiryhmä on 2.1.2017 tehnyt päätöksen hyväksyä viidennen joukkueen mukaan 2017 SM-
liigaan jälki-ilmoittautuneena. Näin päätettiin, koska se on lajin, siinä mukana olevien kerhojen ja 
kuljettajien sekä tietysti speedwayn SM-liigan etu, että kuljettajia ja paikkakuntia on mukana 
mahdollisimman paljon. 
 
SPEEDWAYN SM-LIIGA 2017, JOUKKUEIDEN ILMOITETUT KOKOONPANOT 2.1.2017 
PORIN NOPEA RACING, PMK 
1) Timo Lahti, 2) Teemu Lahti, 3) Jari Mäkinen, 4) Henri Ahlbom ja joukkueenjohtaja Petteri Koivunen. 
SAND BLOWERS, HyMK 
1) Timi Salonen, 2) Toni Hyyryläinen, 3) Jere Lehtonen, 4) Janne Nyman ja joukkueenjohtaja Ekku 
Salonen. 
ANKKURIT, VRT 
1) Jesse Mustonen, 2) Tero Aarnio, 3) Niklas Säyriö, 4) Aki-Pekka Mustonen ja joukkueenjohtaja Tomi 
Nevanperä 
KOTKAT, SeMK 
1) Niilo Vuolas, 2) Antti Vuolas, 3) Arttu Pentinmäki, 4) Mattias Blom ja joukkueenjohtaja Mauri Palmi. 
WASAMAT 17”, PirMM 
1) Jooa Partanen, 2) Niko Siltaniemi, 3) Aarni Heikkilä, 4) Panu Karvonen, 5) Otto Ruohola ja 
joukkueenjohtaja Ville Setälä. 
 

2. Speedwayn SM-liigan kalenteri 2017 

Viidentenä joukkueena sarjaan hyväksytty Pirkan Moottorimiesten Wasamat ajaa ensimmäisen 
kotiottelunsa Porissa. Koska Porin radalla on rajoitettu kilpailujen määrää, ajaa Wasamat toisen 
kotiottelunsa Nokialla. Sen järjestää Nokian Pyry. 
 
Ottelu 1, 16.5. Varkaus: Ankkurit - Wasamat 17" - Kotkat - Sand Blowers 
Ottelu 2, 30.5. Hyvinkää: Sand Blowers - Kotkat - Wasamat 17" - Ankkurit 
Ottelu 3, 7.6. Seinäjoki: Kotkat - Sand Blowers - Porin Nopea Racing - Ankkurit 
Ottelu 4, 18.7. Varkaus: Ankkurit - Porin Nopea Racing - Sand Blowers - Kotkat 
Ottelu 5, 22.7. Pori: Porin Nopea Racing - Sand Blowers - Kotkat - Wasamat 17" 
Ottelu 6, 5.8. Hyvinkää: Sand Blowers - Porin Nopea Racing - Ankkurit - Wasamat 17" 
Ottelu 7, 8.8. Seinäjoki: Kotkat - Wasamat 17" - Ankkurit - Porin Nopea Racing 
Ottelu 8, 12.8. Pori: Wasamat 17" - Kotkat - Sand Blowers - Porin Nopea Racing 
Ottelu 9, 16.8. Nokia: Wasamat 17" - Ankkurit - Porin Nopea Racing - Sand Blowers 
Ottelu 10, 16.9. Pori: Porin Nopea Racing - Ankkurit - Wasamat 17" - Kotkat 
 

3. Speedwayn SM-liigan säännöt 2017 
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Keskusteltiin säännöistä SM-liigaan osallistuvien kerhojen kesken. Sääntökirjasta löydettiin vielä 

muokattavia kohtia. Kun sääntömuutokset on tehty yhteistyössä osallistuvien kerhojen kanssa, 

hyväksytetään SM-liigan säännöt Moottoriliiton hallituksella. 

 

Puheenjohtaja PP päätti kokouksen kello 14.50 

 

Mika Laukkanen  Petteri Pohjola 

lajiryhmän jäsen  Sarjavalvoja 

sihteeri 


